
Zarządzenie nr 11/2026 
Wójta Gminy Niedrzwica Duża 

z dnia 15 stycznia 2026 r.  
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych             
w roku 2026 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku,                 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025r., poz.  1338 ze zm.),  

§ 7 ust. 7 Uchwały Nr XXII/140/25 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 25 listopada 

2025r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Niedrzwica Duża  

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2026 rok, zarządzam, co następuje:  

§1 

Ogłasza się Otwarty Konkurs Ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2026 roku, 

którego regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Niedrzwica Duża, na stronie internetowej www.niedrzwicaduza.pl, 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Niedrzwica Duża. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. księgowości i budżetu - Referatu 

Księgowości i Budżetu Urzędu Gminy Niedrzwica Duża. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2026-01-15T15:24:30+0100
	Bartosz Dąbrowski




